
položka pracovní pozice hrubá mzda  hrubá mzda + zákonné odvody
roční hrubá mzda + zákonné 

odvody 

1.1 sociální pracovníci 44 950 60 143 721 717

1.2 pracovníci v sociálních službách 34 719 46 454 557 448

1.4-1.6
další odborní pracovníci (pedagog., manžel. a rodinní poradci a další 

odb. p.)
45 385 60 725 728 702

2.1 vedoucí pracovníci (ředitel, vedoucí služby, právník, právní poradce atd.) 61 424 82 185 986 224

2.2 administrativní pracovníci 45 779 61 252 735 028

2.3 ostatní pracovníci 35 513 47 516 570 197

položka pracovní pozice hrubá mzda  hrubá mzda + zákonné odvody
roční hrubá mzda + zákonné 

odvody 

1.1 sociální pracovníci 47 198 63 150 757 803

1.2 pracovníci v sociálních službách 36 455 48 777 585 321

1.4-1.6
další odborní pracovníci (pedagog., manžel. a rodinní poradci a další 

odb. p.)
47 654 63 761 765 137

2.1 vedoucí pracovníci (ředitel, vedoucí služby, právník, právní poradce atd.) 67 566 90 404 1 084 846

2.2 administrativní pracovníci 50 357 67 378 808 530

2.3 ostatní pracovníci 39 064 52 268 627 216

položka pracovní pozice hrubá mzda  hrubá mzda + zákonné odvody
roční hrubá mzda + zákonné 

odvody 

1.1 sociální pracovníci 49 557 66 308 795 693

1.2 pracovníci v sociálních službách 38 278 51 216 614 587

1.4-1.6
další odborní pracovníci (pedagog., manžel. a rodinní poradci a další 

odb. p.)
50 037 66 949 803 393

2.1 vedoucí pracovníci (ředitel, vedoucí služby, právník, právní poradce atd.) 70 945 94 924 1 139 088

2.2 administrativní pracovníci 52 875 70 746 848 957

2.3 ostatní pracovníci 41 018 54 881 658 577

Uznatelná výše osobních nákladů pro rok 2023

Uznatelná výše osobních nákladů pro rok 2024

Uznatelná výše osobních nákladů pro rok 2022

Ústecký kraj - dotační program Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5

Zpracoval: odbor sociálních věcí KÚÚK


